2024 年 11 月 7 日

各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2024 年５月 13 日に公表いたしました 2025 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予

想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、最近の業績動向等を踏まえ、2025 年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正す

ることにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期第 2 四半期（中間期）連結業績予想数値と実績値の差異

（2024 年 4 月 1 日～2024年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （Ａ ） 3,160 180 200 120
円 銭

23.62

実 績 値 （ Ｂ ） 3,224 228 247 185 36.55

増  減  額（Ｂ－Ａ） 64 48 47 65 －

増  減  率（  ％  ） 2.1 26.9 23.5 54.7 －

（ご参考）前期第 2 四半

期実績（2024 年 3 月期第

2 四半期）
2,965 226 238 170 33.56

２．2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（2024年 4 月 1 日～2025年 3 月 31 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （Ａ ） 6,480 540 590 390
円 銭

76.78

今 回 修 正 予 想 （Ｂ ） 6,590 550 600 420 82.68

増  減  額（Ｂ－Ａ） 110 10 10 30 －

増  減  率（  ％  ） 1.7 1.9 1.7 7.7 －

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
6,091 539 575 419 82.56

３．差異の理由および修正の理由

2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績は、ＤＸ関連需要に加え経営資源を一元管

理するＥＲＰ構築事業もクラウド化移行に伴い引き続き需要が旺盛であるため、予想を上

回りました。

また、2024 年８月８日に公表しました「特別損失の計上および特別利益の計上見込みに

関するお知らせ」のとおり、太陽光発電所における盗難被害への受取保険金による特別利

益の計上もあり、親会社に帰属する中間純利益に関しましては予想を上回っております。

 これらの差異を含め、2025 年３月期通期の連結業績予想につきましては、最近の業績動

向等を加味した結果、修正することといたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している

情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要

因により大きく異なる可能性があります。

以 上